



Citace judikatury v rozhodnutích stavebního úřadu

Žádost o informace:

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se na Vás obracím se žádostí o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik Váš stavební úřad vydal za období od 1.1.2020 do 30.11.2020 stavebních povolení a rozhodnutí o nařízení odstranění stavby?
2. V kolika těchto rozhodnutích byly citovány judikáty nebo tato rozhodnutí obsahují odkazy na judikáty (rozsudky různých soudních instancí)?

Současně žádám o zaslání 3 až 5 anonymizovaných rozhodnutí obsahujících odkaz na judikáty nebo citace judikátů (bez rozdílu soudní instance), které vydal Váš stavební úřad v období od 1.1.2020 do 30.11.2020.

Odpověď:

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 13.12.2020 Vám sděluji, že v období od 01.01.2020 do 30.11.2020 vydal zdejší stavební úřad celkem 34 stavebních povolení a 1 rozhodnutí o odstranění stavby. V žádném z těchto rozhodnutí nebyla v odůvodnění citována judikatura.